CÂMARA DOS DEPUTADOS
Dep. Luiz Gastão – PSD/CE

REQUERIMENTO
(Do Sr. Luiz Gastão)

Requer a retirada do Requerimento nº 2.313, de
2025.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa  Excelência  a  RETIRADA  do

Requerimento nº 2.313, de 2025, que requer a retirada da retirada do Requerimento nº

2.185/2025, que requer a retirada de tramitação do Projeto de Decreto Legislativo nº 405,

de 2023, de minha autoria,  que “Susta, nos termos do art.  49,  V e X, da Constituição

Federal, a aplicação da Portaria MTE nº 3.665, de 13 de novembro de 2023”.

Sala das Sessões,      de                           de 2025.

DEP. Luiz Gastão
PSD/CE

*C
D2

50
74

29
62

60
0*

RE
Q

 n
.2

31
7/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

06
/2

02
5

20
:0

3:
37

.4
50

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Gastão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250742962600

	​
	​ CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Senhor Presidente,
	Sala das Sessões, de de 2025.